
 平成 29年 1月 

日頃  東京都 道路整備事業   理解  協力 賜 御礼申 上   。 

東京都では 都市計画道路 『府中3･2･2の2』 及び  国立3･3･2』 の整備

にあたり、「歩道（環境施設帯）のつくり方」について、周辺にお住いの皆さまのご意

見 伺いながら、検討を進めて参りたいと考えております。 

 つきましては 検討 先立  本道路  30m の範囲の皆さまを対象としたアンケ

  調査票 配布        皆    意見  要望   伺    存    

お忙しい折とは思いますが、     調査   協力 程お願い申し上げます。 

本依頼文のほかに、以下 資料 同封       

・アンケート調査票 

・歩道（環境施設帯）整備の進め方 説明資料 

・返信用封筒 
ご記入のアンケート調査票は、返信用封筒(切手不要)に封入し、 
平成29年1月27日（金）までにお近くの郵便    投函      ますよう 
お願い申し上げます。 

質問は全部で 4問です。
 不明 点          裏面のお問い合わせ先までご連絡ください。 
本アンケートの回収につきましては、東京都が業務を委託している 
「株式会社アスコ大東」 行      きます。 
      意見 本道路 歩道（環境施設帯）の検討以外に使用することは
ございません。また、個人情報につきまして、東京都及び株式会社アスコ大東は、
東京都個人情報 保護 関  条例 基   適切 管理  す。 

歩道（環境施設帯）整備に関するアンケートのお願い 
（都市計画道路 府中3･2･2 の 2 及 国立 3･3･2）

アンケート調査概要



東京都建設局 北多摩南部建設事務所 工事第一課 
〒183－0006 
東京都府中市緑町1－27－1 
TEL 042-330-1838（担当 篠原 岡野）

株式会社アスコ大東 道路橋梁部 
 〒103－0006 
東京都中央区日本橋富沢町9番１９号 住友生命日本橋富沢町ビル７階

お問い合わせ先

業務受託者

道路構造 概要(イメージ図)

平面図 

横断図 

歩道（環境施設帯） 歩道（環境施設帯） 車道 中央帯 車道 

アンケート対象 


